
Så sker det - årets event! 
 

Kom og vær med til… 

 

Lørdag d. 10. september inviterer HIRK til et brag af en sommerfest kl. 14. 
 
I løbet af dagen vil der være shows/opvisninger, konkurrencer, hygge, ponytrækning, 
loppemarked og salg af diverse spise- og drikkevarer i caféen.  
 
Kort sagt er der noget at opleve for både unge og gamle og alle, uanset om de er medlem 
HIRK, interesserede i heste eller ej, er velkomne.  
 
Kl. 18 bliver der tændt op i grillen, og der bliver sat lidt forskellige salater og godt frem.  
 
Vil du/I spise sammen med en masse andre søde mennesker kan du/I melde sig til hos: 
Trine på trinemortensen@hotmail.com og indbetale 50,- for voksne og 30,- for børn (under 
12 år) til: reg.nr. 9029 kontonr. 6500008448 senest d. 3. september. Husk at skriver navn 
og antal 
 
Prisen inkluderer buffet med kød og tilbehør, en gratis øl eller sodavand. 
 
Der være en bar med øl, vin og vand til rimelige priser hele aftenen. Har du lyst til at tage en 
barvagt i 30 min. kan man få maden til halv pris, så kontakt Anna. 
 
I løbet af aftenen vil der blive afholdt ”auktion” af de ting folk har været så søde at donerer og 
pengene fra auktionen håber vi går til (hjælp) til køb af ny pony eller lign. 
 
Efter spisning spiller vi rundbold på en af foldene (kun dem der har lyst selvfølgelig) og hvis 
nogen vil, kan vi også tage nogle andre spil, som f.eks. vikingespillet frem. Man er også 
meget velkommen til selv at tage spil med.  
 
Festen slutter, når sidste mand tager hjem – og vi har ryddet op. 
 
Vi håber at se så mange som muligt til et super hyggeligt og sjovt arrangement. 
 
Med Venlig Hilsen 
 
Trine og Anna 
 
Da dette er et stort arrangement har vi brug for en masse frivillige hænder til at hjælpe med 
alt fra ponytrækning, til opstilling af boder og stå i en bod, madlavning, barvagter og 
oprydning og meget mere. Kunne du have lyst til at give en smule af din tid, vil vi være 
enormt taknemmelige. 
 
Du kan kontakte Anna på 28 73 23 93 eller alj@munksoegaard.dk, hvis du vil vide mere om 
hvad du kan hjælpe med eller lige præcis ved hvad du vil byde ind med :-) 
 
PS. Har du/I effekter til loppemarked og ”auktion”, så kontakt Trine på 22 44 42 86 


